
(Vardas,  pavardė) 

 

(Asmens kodas) 

________________________________________________________________________________ 

(Adresas, tel. Nr.) 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus 

Vedėjui 

 

 

PRAŠYMAS 

 

DĖL ŪKININKO ŪKIO  

 

20__ m. _____________________ mėn. ______d. 

Šiauliai 

 

 

Prašau (reikalinga pabraukti) ūkininko ūkį įregistruoti, išregistruoti, perkelti į kitą savivaldybę, 

atnaujinti ar pakeisti duomenis; įregistruoti ar išregistruoti partnerį; įregistruoti ūkį paveldėtojui; 

išduoti Ūkininko ūkio pažymėjimo dublikatą; 

 

Žemės plotas mieste ha  _______________________________________ 

 

Žemės plotas kituose rajonuose ha _______________________________ 

 

Ūkio adresas ________________________________________________ 

 

Pagrindinė ūkio veiklos kryptis__________________________________ 

 

Papildoma ūkio veiklos krytis___________________________________ 

 

Ūkio partneriai ______________________________________________ 

 

 

Prie prašymo pridedama:  

Žemės nuosavybės dokumentų kopijos (lapų skaičius)________________________________ 

Nuomojamos žemės dokumentų kopijos (lapų skaičius)_______________________________ 

Žemės sklypų plano ar schemos kopijos (lapų skaičius)_______________________________ 

Dokumento, patvirtinančio profesinį pasirengimą ūkininkauti, kopija____________________ 

Asmens dokumento (paso) kopija________________________________________________ 

Kiti dokumentai (lapų skaičius)__________________________________________________ 

 

 
Informuojame Jus, kad Šiaulių miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracija, kaip 

duomenų valdytojas (juridinio asmens kodas 188771865, adresas: Vasario 16-osios g. 62, Šiauliai, el. p. 

info@siauliai.lt, tel. Nr. +370 41 509 490), Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teisės aktuose, 

mailto:info@siauliai.lt


reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą, nustatyta tvarka rinks ir tvarkys Jūsų asmens duomenis. 

Asmens duomenys bus tvarkomi ūkininko ūkio įregistravimo ir ūkio įregistravimo pažymėjimo išdavimo, 

duomenų pasikeitimo įregistravimo bei ūkio išregistravimo tikslu. Tvarkymo pagrindas – Reglamento 6 

straipsnio 1 dalies c punktu, Reglamento 6 straipsnio 1 dalies e punktu, t. y. vykdant užduotį dėl viešojo 

intereso. Jūsų duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų 

saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims. Duomenis pateikti privalote, 

kadangi kitaip negalėsime išnagrinėti Jūsų prašymo. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens 

duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų 

tvarkymu, pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius) ir 

pasikonsultuoti su Savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūnu el. p. 

duomenuapsauga@siauliai.lt . Duomenų subjektų teisės įgyvendinamos Duomenų subjektų teisių 

įgyvendinimo Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje taisyklėmis, patvirtintomis 2020 m. balandžio 8 d. 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-477 „Dėl Duomenų subjektų teisių 

įgyvendinimo Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje taisyklių patvirtinimo“ su pakeitimais ir 

papildymais, nustatyta tvarka. Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą rasite Savivaldybės 

interneto svetainėje www.siaulai.lt . 

 __________________________________________________________________ 

        (Parašas)   (Vardas,  pavardė) 

   
 

mailto:duomenuapsauga@siauliai.lt
mailto:duomenuapsauga@vilnius.lt
http://www.siaulai.lt/

